Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида № 208 «Солнышко»
                             350065, г.Краснодар, ул.Трудовой Славы, д.40, тел./факс 237-62-69
                                                                         e-mail:detsad208@kubannet.ru

______________________________________________________________________

П Р И К А З

От 09. 01. 2024 г.                                                                                              №  54

О назначении ответственных за обработку персональных данных.

 Во исполнение гл. 14 Трудового кодекса РФ, Федерального закона от

27.07.2006 г. № 152 ФЗ «О персональных данных», других действующих

нормативно-правовых актов РФ в целях обеспечения соблюдения трудового

законодательства и иных нормативных правовых актов, содействия в

трудоустройстве, обучении и продвижении по службе, обеспечения личной

безопасности работников, контроля количества и качества выполняемой

работы и обеспечения сохранности имущества

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственных за сбор, обработку и хранение

персональных данных работников :

Ефимцеву Елену Александровну – специалиста по кадрам.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                             ___________            О.А.Синеокова

С приказом ознакомлены:                   ________      Е.А.Ефимцева,

		2024-01-10T14:17:46+0300
	СИНЕОКОВА ОЛЬГА АЛЕКСЕЕВНА
	I am the author of this document